

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: SH Bouzov - oprava komínů

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 22.10.2020

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **-17 860,41**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>-17 860,41</b>	<b>-3 750,69</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-21 611,10</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

**Stavba:** SH Bouzov - oprava kominů

Místo: Datum: 22.10.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

<b>001</b>	<b>MNP</b>	<b>-17 860,41</b>	<b>-21 611,10</b>
01	MNP	-30 890,16	-37 377,09
002	VCP	13 029,75	15 766,00
02	VCP	13 029,75	15 766,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SH Bouzov - oprava komínů

Objekt:

001 - MNP

Soupis:

**01 - MNP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-30 890,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-30 890,16	21,00%	-6 486,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-37 377,09**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SH Bouzov - oprava komínů

Objekt:

001 - MNP

Soupis:

**01 - MNP**

Místo:

Datum:

22.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-30 890,16**

### Objekt 01 - Komín č.4

**-23 978,16**

783 - Dokončovací práce - nátěry

-6 345,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-14 468,00

997 - Přesun sutě

-2 686,40

998 - Přesun hmot

-478,40

### Objekt 02 - Komín č.7

**-6 912,00**

783 - Dokončovací práce - nátěry

-6 912,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SH Bouzov - oprava komínů

Objekt:

001 - MNP

Soupis:

**01 - MNP**

Místo:

Datum: 22.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-30 890,16**

D Objekt 01 Komín č.4 -23 978,16

D 783 Dokončovací práce - nátěry -6 345,36

13	K	783823137	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	-13,484	40,00	-539,36
14	K	783826615	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	-7,244	150,00	-1 086,60
15	K	783827127	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	-13,484	350,00	-4 719,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -14 468,00

1	K	985221021	Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu do 1 m3	m3	-0,368	6 000,00	-2 208,00
2	K	985221101	Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami	m3	-0,368	30 000,00	-11 040,00
3	M	596100090	cihla pálená plná 29x14x6,5 cm P15	tis kus	-0,122	10 000,00	-1 220,00

D 997 Přesun sutě -2 686,40

7	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	-0,368	2 000,00	-736,00
8	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	-0,368	2 500,00	-920,00
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,368	1 000,00	-368,00
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-11,040	20,00	-220,80

VV -0,368\*30 "Přeypočtené koeficientem množství -11,040

VV Součet -11,040

11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	-0,368	1 200,00	-441,60
----	---	-----------	--	---	--------	----------	---------

D 998 Přesun hmot -478,40

12	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-0,368	1 300,00	-478,40
----	---	-----------	--	---	--------	----------	---------

D Objekt 02 Komín č.7 -6 912,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry -6 912,00

16	K	783823137	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	-12,800	40,00	-512,00
17	K	783826615	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	-12,800	150,00	-1 920,00
18	K	783827127	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	-12,800	350,00	-4 480,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SH Bouzov - oprava komínů

Objekt:

002 - VCP

Soupis:

**02 - VCP**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.10.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**13 029,75**

DPH základní  
snížená

Základ daně

13 029,75

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 736,25

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**15 766,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SH Bouzov - oprava komínů

Objekt:

002 - VCP

Soupis:

**02 - VCP**

Místo:

Datum:

22.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**13 029,75**

PSV - Práce a dodávky PSV

13 029,75

---

783 - Dokončovací práce - nátěry

13 029,75

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SH Bouzov - oprava komínů

Objekt:

002 - VCP

Soupis:

**02 - VCP**

Místo:

Datum: 22.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**13 029,75**

D PSV

Práce a dodávky PSV

13 029,75

D 783

Dokončovací práce - nátěry

13 029,75

3	M	783v01	KEIM Silangrund, bal. 25 l	bal	1,000	4 670,00	4 670,00
4	M	783v02	KEIM Soldalit -arte č. dle KVK E5-46 str, bal. 18 kg	bal	1,000	7 180,00	7 180,00
5	M	783v03	KEIM Soldalit Fixativ, bal. 20 l	bal	1,000	1 179,75	1 179,75